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Siparis bilgileri

FTMG-ISD20AXX 1100212

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

Resimler farkli olabilir

ce
@ IO-Link
(@) UK

Ayrintil teknik bilgiler

Ozellikler

ﬁlgﬁm prensibi Kalorimetrik (akis, sicaklik), piezorezistif (basing)

Ortam Basincl hava (hava kalitesi ISO 8573-1:2010 [3:4:4]), Argon, azot, karbon dioksit
Olciilen parametreler Sasi, Hacim, Kutle akis, Debi, enerji, Akis hizi, basing, Sicaklik

Olciim borusu anma boyutu DN 20

Olciim mesafesi

Standart g 4 |/min ... 1.884,9 I/min ¥
0,5 m/s ... 100 m/s ¥

Gelismis 1 884 9 I/min ... 2.827,4 I/min ¥
100 m/s ... 150 m/s ¥

Proses sicakligi -20 °C... +60 °C
Proses basinci O bar ... 16 bar
iletisim arayiizii 10-Link, 10-Link V1.1
Sicaklik dl¢iimii v

Basing ol¢iimil v

Gosterge v

128 x 128 Piksel, dondurilebilen OLED ekranla (90 °'lik adimlar) ve 4 tusla ayarlama

UpiN 1343 uyarinca referans kosullar (1.013 mbar atmosferik basing, O °C basingli hava sicaklig)).

Performans

Olciim hassasiyeti

b Olgiim sirasindaki referans kosullar: Olgiim kosullari: ISO 8573-1:2010 [3:4:4] uyarinca veya daha iyi hava; statik basing = 7 + 0,2 bar (mutlak); Madde sicaklig|

22 + 3 °C; dlz giris yolu > 250xDN; misteri tarafindan parametrelendirilebilen ortalama deger filtresi: 10 saniye/Ortam kosullari: Ortam sicakhg 15 °C ... 25 °C; Or-
tam basinci: 1.013 mbar/dijital arayiiz Gizerinden dl¢lim degeri.
2)

3)

Akis, 6lciim araligl son degerinin 2%10’u ise (standart 6lcim mesafesi).
DIN EN 61298-2 uyarinca en uygun diiz ¢izgi degerlendirmesi.
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Standart 4 3 9 icim araligi sin degerinden élgiim degerinin + % 0,3'li (gelismis dlgim araligy) ¥
Gelismis 1 8 9 ¢iciim araligi sin degerinden dlgiim degerinin + % 1'i (gelismis dlcim araligy) ¥

Tekrarlanabilirlik + 1,5 % Olgiim degerinden 1)
Tepki siiresi <0,3s
Sicaklik olciimii

Olclim hassasiyeti (sicaklik) £2°c2

Tekrarlanabilirlik (sicaklik) 4+ g5 °¢ 2

Basing olctimii

Olgim hassasiyeti (basing) + 15 % sigiim aralig son degerinin >

Dogrusalsizlik (basing) 1 0,5 % lciim mesafesinin >

Tekrarlama hassasiyeti (basing) + 0,2 % iciim mesafesinin >

b Olgiim sirasindaki referans kosullar: Olgiim kosullari: ISO 8573-1:2010 [3:4:4] uyarinca veya daha iyi hava; statik basing = 7 + 0,2 bar (mutlak); Madde sicaklig|

22 + 3 °C; dlz giris yolu > 250xDN; misteri tarafindan parametrelendirilebilen ortalama deger filtresi: 10 saniye/Ortam kosullari: Ortam sicakhg 15 °C ... 25 °C; Or-
tam basinci: 1.013 mbar/dijital arayiiz Gizerinden dl¢lim degeri.
2)

3)

Akis, 6lcim araligi son degerinin 2%10’u ise (standart 6l¢iim mesafesi).
DIN EN 61298-2 uyarinca en uygun diiz ¢izgi degerlendirmesi.

Elektrik

Besleme Gerilimi
Giic titketimi
Baslatma siiresi
Koruma sinifi
Baglant tipi
Cikis sinyali

Cikis yuku
Alt sinyal seviyesi
Ust sinyal seviyesi

Belirsizlik

Dijital cikis
Endiiktif yiilk
Kapasitif yiik
MTTF

1)

Mekanik

Proses baglantisi

Malzemeye temas eden kisimlar

Govde malzemesi

Koruma sinifi

Y UL testi yapilmamustir.
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17vDC..30VDC Y

< 4,5 W cikis ylki olmadan 24 V DC

<10s

1]

M12 x 1 yuvarlak konnektor, 5 pin, A kodlamali

1x analog ¢ikis 4 mA ... 20 mA +1x dijital/analog cikis (PNP, NPN, Push-Pull, 4 mA ... 20 mA/
degistirilebilir), Frekans/pals ¢ikisi +1x dijital ¢cikis (PNP, NPN, Push-Pull degistirilebilir), 10-Link
V1.1 (COM3/230K4 Baund)

4 mA ... 20 mA, maks. 500 Ohm
3,5mA... 3,8 mA
20,5 mA ... 21,5 mA

QA Pin2: < %0,5 Full-range (20 mA)
Q2 Pin5: < %0,5 Full-range (20 mA)

<100 mA

<1H

< 100 nF (2,5 nF, I0-Link modu)
> 100 yil

TUm baglantilar kutup degisikligine ve asir ylke karsl korumalidir. Q1 ve Q2, kisa devre korumalidir. Gerilim kaynagl i¢in, UL61010-1 3 uyarinca enerji sinirlamali bir
akim devresi kullanin. Gikis..

G ¥ (DIN ISO 228-1 uyarinca)

Prob: Paslanmaz celik 1.4305, PAG; Conta: FKM (Viton®); C)Ig[]m kanali: Aliminyum
PC+ABS, PA66+PA6I GF50, PC, TPE, paslanmaz celik 1.4301

IP65/1P67 (IEC 60529 uyarinca) 9
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Agirhik

b UL testi yapilmamistir.

Ortam verileri

Calisma ortami sicakhigi

Depo ortam sicakhgi

1)

rinde.
Siniflandirmalar

ECLASS 5.0

ECLASS 5.1.4

ECLASS 6.0

ECLASS 6.2

ECLASS 7.0

ECLASS 8.0

ECLASS 8.1

ECLASS 9.0

ECLASS 10.0

ECLASS 11.0

ECLASS 12.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

UNSPSC 16.0901

Teknik cizim (Olciler mm cinsindedir)

DN15, DN20, DN25; Olg(] birimi: mm (ing), Ondalik isareti: Nokta

Yakl. 755 g

-20 °C...+60 °Cc ¥
~40 °C... +85 °C

27200403
27200403
27200403
27200403
27200403
27200403
27200403
27200403
27200403
27200403
27200403
EC002580
EC002580
EC002580
EC002580
41112501

109
[4.29]

@,

85
3.35]

95,5
[3.75]
D
D

779
[3.06]
)

23
0.91]

21,8
0.86

18
[0.71]

22
[0.87]

107
[4.21]

7= ® @
@ 18
0.71]
22
[0.87]
Type DN
FTMG-ISDO8SAXX 08

2

G1/4 ?8.8

M12x1

3
?13.5

4
18.5

17.5

UL onayi uyarinca: Kirlenme derecesi 3 (UL61010-1: 2012-05); Nem: 31 °C’ye kadar sicakliklarda %80, Kurulum yUlksekligi: deniz seviyesinin maks. 3.000 m Uze-

20.3 70.9 88.5
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Type DN 1 2 3 4 5 6 7 8
FTMG-ESDO8SAXX 08 G1/4 7 8.8 ?13.5 13.4 17.5 20.3 70.9 88.5
FTMG-ISDOSAXC 08 G1/4 7 8.8 ?13.5 18.5 7.3 20.3 70.9 88.5
FTMG-ESDOSAXC 08 G1/4 2 8.8 ?13.5 13.4 17.5 20.3 70.9 88.5
FTMG-ISD15AXX 15 G1/2 716.1 @ 20.0 18.5 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ESD15AXX 15 G1/2 ?16.1 @ 20.0 13.4 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ISD15AXC 15 G1/2 ?16.1 @ 20.0 18.5 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ESD15AXC 15 G1/2 716.1 @ 20.0 13.4 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ISD20AXX 20 G 3/4 @21.7 @27.5 18.5 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ESD20AXX 20 G 3/4 @21.7 @27.5 13.4 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ISD20AXC 20 G 3/4 @21.7 ?27.5 18.5 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ESD20AXC 20 G 3/4 @21.7 @27.5 13.4 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ISD25AXX 25 G1 ?27.3 @ 33.5 18.5 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ESD25AXX 25 G1 ?27.3 7 33.5 13.4 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ISD25AXC 25 G1 ?27.3 @ 33.5 18.5 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ESD25AXC 25 G1 ?27.3 @ 33.5 13.4 21.8 23.0 77.9 95.5

Baglanti tipi

4 5

@ L*: gerilim kaynag), kahverengi

® QA: Analog akim ¢ikisi 4 mA ... 20 mA (6lceklenebilir), beyaz

® M: Sasi, akim cikigl igin referans sasi, mavi

@ C/Q1: 10-Link iletisimi veya dijital anahtarlama ¢ikisi 1 (NA/NK programlanabilir), siyah

® Q2: Dijital anahtarlama cikisi 2 (NA/NK programlanabilir veya akim ¢ikisi B 4 mA ... 20 mA, frekans veya pals ¢ikisi), gri
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Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



